
H
A

K
K

U
R

I

F
L
IS

H
U

G
G

V
A

R
A

O
S
A

L
U

E
T
T
E
L
O

R
E
S
E
R

V
D

E
L
S
K

A
T
A

L
O

G

6
2
3
7
5
 Y

LIH
Ä

R
M

Ä
 F

IN
LA

N
D

TE
L.

+
3
5
8
-(0

)6
-4

8
3
5
1
1
1

FA
X

 +
3
5
8
-(0

)6
-4

8
3
5
2
9
5

HJ4-05VARA J
u
n
k
k
a
r
i

H
J
 4

 M

H
J
 4

 G



1
8

48
47

36

45 44
41

46

43 42

40

55 56
57

39

38
37

34

32

33
31

16
17

18 19
20

19
17

30

29

2

28

27

52
53

21 22 23

24

21
22

4

6

5

11,12,13

25

9

8

14,15

14,15

7
12

43

33

3

1

10

26



VIITE KPL OSANO KOODI NIMIKE BENÄMNING
IREL STY DEL NR KODE

1 1 44055 3-44055 KAMMIO KAMMARE
2 1 44050 3-44050 ETULEVY FRONT PLATTA
3 1 44036 3-44036 TERÄLAIKKA JA PÄÄAKSELI HUGGSKIVA
4 1 44281 3-44281 PUHALLUSTORVI SPÅNTRATT
5 1 707101 2-2342 LIPPA SKÄRM
6 1 57036 3-57036 KIRISTYSVIPU SPÄNNING
7 1 707510 4-6375 KIRISTYSRUUVI SPÄNNINGSSKRUV
8 2 947826 4-47826 SOVITEHOLKKI FYLLNINGRING
9 2 BE8600002 8*45 RENGASSOKKA RINGSPRINT
10 1 7075011 3-43242 KIINNITYSPANTA SPÄNNING
11 2 AGC113014 M12 IL KUUSIOMUTTERI SEXKANTSKRUV
12 4 B61200 M12 ALUSLEVY BRICKA
13 2 A09510 M12*30 LUKKORUUVI LOCKSKRUV
14 2 A08101514 M8*30 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
15 2 AG8113014 M8 IL KUUSIOMUTTERI SEXKANTMUTTER
16 4 A0AIL1014 M10*50 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
17 4 AGA111014 M10 KUUSIOMUTTERI SEXKANTMUTTER
18 3 44007 3-44007 TERÄ KNIV
19 6 761221 4-6238 TERÄN ALUSLEVY BRICKA
20 4 AOG1A1514 M16*40 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
21 4 AOG101524 M16*30 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
22 4 761221 M10*16.5/40 ALUSLEVY BRICKA
23 1 44029 3-44029 SIVUVASTATERÄ MOTKNIV VERTIKAL
24 1 44028 3-44028 ALAVASTATERÄ MOTKNIV HORISONTAL
25 1 270140 3-27014 OHJEKIRJAN SUOJA SKYDD
26 1(M) 44204 3-44204S SYÖTTÖSUPPILO MATARTRATT
27 1 44214 4-44214 SARANATAPPI TAPP
28 2 BA4150002 4*36 SAKSISOKKA SAXPINNE
29 4 A080L1514 M8*25 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
30 4 B580V1544 M8 ALUSLEVY BRICKA

M = VAIN MALLISSA HJ 4 M
M = ENDAST MODELL HJ 4 M

1
9



2
0

48
47

36

45 44
41

46

43 42

40

55 56
57

39

38
37

34

32

33
31

16
17

18 19
20

19
17

30

29

2

28

27

52
53

21 22 23

24

21
22

4

6

5

11,12,13

25

9

8

14,15

14,15

7
12

43

33

3

1

10

26



VIITE KPL OSANO KOODI NIMIKE BENÄMNING
REF ST DEL NR. KODE

31 2 44064 4-44064 SARANATAPPI SVENGTAPP
32 4 BA4150002 4*36 SAKSISOKKA SAXPINNE
33 2 BD200004 N:o 100 NUTTURANEULA SPRINT
34 1 D49002 10*52*80 STEFA STEFA
35 4 AGA113014 M10 IL KUUSIOMUTTERI SEXKANTMUTTER
36 1 44067 3-44067 LAAKERIPESÄ LAGERHUS
37 2 CE6010000 6010 LAAKERI LAGER
38 1 BJ6150400 M6 RASVANIPPA SMJÖRNNIPPEL
39 8 B5A0MB024 M10 ALUSLEVY BRICKA
40 4 A0A151014 M10*35 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
41 2 CE6009000 6009 LAAKERI LAGER
42 1 BH1455530 45/55*3 TUKILEVY PLATTA
43 1 BHIF12F24 A45*1.75 SEEGER SEGER
44 1 BH1607530 60/75*3 TUKILEVY PLATTA
45 1 BH2F21L21 J75*2.5 SEEGER SEGER
46 1 D49000 8*45*75 STEFA STEFA
47 1 44256 3-44256 AKSELISUOJA SKYDD
48 2 A01150 M5*12 URARUUVI SEXKANTSKRUV
49 1 707515 M12 TÄHTIMUTTERI MUTTER
50 1 440008 HJ 4 SLT TARRASARJA DEKALSERIE
51 1 440006 HJ 4 M TARRASARJA DEKALSERIE
52 1 A0C1A1014 M12X40 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
53 1 AGC113014 M12IL MUTTERI SEXKANTMUTTER
54 1 44372 3-44372 NIVELAKSELIN PIDIN KÄNGARE
*55 3 44505 3-44505 RISUTERÄ STICKKNIFE
*56 6 44378 4-44378 ALUSLEVY WASHER
*57 6 A12709 M16*50 KUUSIOKOLORUUVI SCREW

* * LISÄVARUSTE OPTIONAL

2
1



1

28

24

4

2

3
6

7 (49)

5

9

12
13
14

10

11

1716

18

19 24

20

21

23

22

24

24

254624

28

48 22
26

27
24

46
15

47

8

9

9

27

31

37

32

33

34

35

39 40

45
41, 24

43

44

28

2836

2442 29

30

27

30

38

2
2



VIITE KPL VARAOSA NO KOODI NIMITYS BENÄMNING
REF ST DEL NR. KODE
1 1 44340 3-44340 SYÖTTÖLAITTEEN ALAOSA INMATNINGSAPPARAT
2 1 CLUCF2040 UCF 204 LAIPPALAAKERI LAGER
3 4 AOA051524 M10×25 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
4 1 44330 3-44330 SYÖTTÖLAITTEEN YLÄOSA INMATNINGSAPPARATS ÖVER EL
5 2 D40001545 KUMITYYNY MATRULLE NEDRE
6 1 44314 3-44314 SYÖTTÖRULLA MATRULLE ÖVRE
7 1 D30000311 OMP-315 HYDRAULIMOOTTORI HYDR.MOTOR
8 1 884001700 PIDIN HÅLLARE
9 9 AGA113014 M10 IL KUUSIOMUTTERI SEXKANTMUTTER
10 1 D14818500 4×32 L=155 JOUSI FJÄDER
11 1 44324 3-44324 SUOJA SKYDD
12 4 A0C1A1014 M12X40 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
13 4 AGC113014 M12IL KUUSIOMUTTERI SEXKANTMUTTER
14 4 E71692 M12 ALUSLEVY BRICKA
15 1 43246 4-43246 HOLKKI HOLK
16 1 44349 3-44349 SARANATAPPI SVÄNGTAPP
17 4 A080L1514 M8×20 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
18 2 D30100 KANNEN KAHVA HANDTAG
19 4 A06360 M8×20 LIERIÖURARUUVI SKRUV
20 2 BA4150002 4×36 SAKSISOKKA SAXPINNE
21 1 41376 3-41376 LUKITSIN STOPPARENS SKAFT
22 4 A080S3014 M8×25 LUKKORUUVI LÅSKRUV
23 1 41368 3-41368 JUOKSURULLAN RUNKO RAM
24 7 AG8113014 M8 IL KUUSIOMUTTERI SEXKANTMUTTER
25 1 44350 3-44350 SYÖTTÖSUPPILO MATARTARATT
26 1 44351 3-44351 KÄYTTÖKAHVA ROD
27 3 A0A101014 M10×30 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
28 4 B60650 M8 ALUSLEVY BRICKA
29 1 D14121 2X14X55 PURISTUSJOUSI FJÄDER
30 2 AGA111014 M10 KUUSIOMUTTERI MUTTER
31 4 A06201514 M6X60 KUUSIORUUVI SKRUV
32 2 D6C528 528E PIDIN FÄSTE
33 1 41341 3-41341 SÄÄTÖOSA HÅLLARE
34 1 44355 3-44355 KÄYTTÖTANKO BAR
35 1 41346 3-41346 VENTTIILIN VIPU SPAK FÖR STYRNINGVENTIL
36 2 A08IA1514 M8X40 KUUSIORUUVI SKRUV
37 4 B560B1614 M6 JOUSIALUSLEVY BRICKA
38 2 766551 4-6169 TAPPI TAPP
39 2 BA5100004 5X30 SAKSISOKKA SAXPINNE

2
3



2
4

1

28

24

4

2

3
6

7 (49)

5

9

12
13
14

10

11

1716

18

19 24

20

21

23

22

24

24

254624

28

48 22
26

27
24

46
15

47

8

9

9

27

31

37

32

33

34

35

39 40

45
41, 24

43

44

28

2836

2442 29

30

27

30

38



VIITE KPL VARAOSA NO KOODI NIMITYS BENÄMNING
REF ST DEL NR. KODE

40 2 B5L173024 M20 ALUSLEVY BRICKA
41 3 A082F1014 M8×75 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
42 1 41352 3-41352 RULLA RULLE
43 1 BD2000004 N:O 100 2MM HIUSSOKKA SPRINT
44 1 41382 4-41382 TAPPI TAPP
45 1 D56084 LSV50 1C7½” 175BAR SUUNTAVENTTIILI 4-ASENTO STYRINGVENTIL
46 8 B580N1524 M8 KORIALUSLAATTA BRICKA
47 1 A08151514 M8X35 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
48 1 44370 4-44370 HAAN PIDIKE HÅLLARE
49 1 D30000312 151-1275 TIIVISTESARJA TÄTNINGS SERIE

2
5



2
6

AB

T
P

1
4

1
2

9

9

6

3
2

4

4

5

5

5

5

7

4

2

9 2
7

1
0

3 8

1
1

1
1

2
1
2

T
(Pa

luu)

P
(Pa

ine)

1

1
1

1
1

1
7

1
6

1
5

2
3

3

1
2 1
3 H

J 4
 G

  M
A

LLIN
 H

Y
D

R
A

U
LIIK

K
A

H
J 4

 G
  H

Y
D

R
A

U
LIK

P
=

TR
Y

C
K

 (P
A

IN
E)

T=
TA

N
K

 (TA
N

K
K

I)

A
=

P
O

R
T (P

O
R

TTI)
B

=
P

O
R

T (P
O

R
TTI)



2
7

VIITE KPL VARAOSA NO KOODI NIMITYS BENÄMNING
REF ST DEL NR. KODE

1 1 D56084 LSV-50 1C7 1/2"175 OHJAUSVENTTIILI 4-ASENTO STYRNINGSVENTIL
2 9 D30000212 1/2” USIT-TIIVISTE USIT-TÄTNING
3 4 D30000380 R1/2”/R1/2” KAKSOISNIPPA DUBBELNIPPEL
4 2 D30274 L=1650 HYDR.LETKU HYDR.SLANG
5 2 D44357 L=500 HYDR.LETKU HYDR.SLANG
6 1 D12356 704-08T KULMALIITIN VINKELNIPPEL
7 1 D30000383 705-08-08 YHDYSNIPPA NIPPEL
8 1 D30000281 FC-51-1/2 MÄÄRÄNSÄÄTÖVENTTIILI MÄNGDJUSTERINGSVENTI
9 6 D15292 R1/2”/R3/8” SUPISTUSNIPPA FÖRMINSKINIPPEL
10 1 D30000382 702-8 T-LIITIN T-VINKKELNIPPEL
11 2 D30272 L=1500 HYDR.LETKU HYDR.SLANG
12 2 142608 DNP290 PIKALIITIN,KOIRAS SNABBKOPPLING
13 2 TFA - 08M SUOJAHATTU SKYDD
14 1 D657020001 OMP 200 HYDRAULIMOOTTORI HYDR. MOTOR
15 2 A06201514 Mx60 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV
16 2 AG6113014 M6 MUTTERI SEXKANTMUTTER
17 2 B560N1524 M6 KORIALUSLAATTA BRICKA



OSA 3 KORVATAAN OSALLA 12 JA OSA 5 OSALLA 6 ,KUN TRAKTORISSA SULJETUN PIIRIN HYDRAULIIKKA
DEL NR 12 ERSÄTTER DEL NR 3 OCH DEL NR 6 ERSÄTTER DEL NR 5 I DE SLUTNA HYDRAULISKA SYSTEMERNA

2
8

LSV 50 1C6 175bar OHJAUSVENTTIILI, STYRINGVENTIL

1

2

3

4

5

13

6

7 8 9

1011

12

14

14



VIITE KPL VARAOSA NO KOODI NIMITYS BENÄMNING
REF ST DEL NR. KODE

D56084 100305 OHJAUSVENTTIILI LSV50 1C7 STYRINGVENTIL
1 1 D57000 100535 TIIVISTESARJA, LOHKON VÄLITIIVISTEET TÄTNING
2 3 M10X70 KUUSIOKOLORUUVI SKRUV
3 1 55000 100011 PAINEISKUIMUVENTTIILI CHOCK VENTIL
4 1 40318 100003 VIPUKOTELO TÄYD. HANTAGASK KPL.
5 1 40268 100401 TULPPA R3/4" PROPP
(6) 1 982603 100475 SARJANIPPA NIPPEL
7 1 40490 100397 ASENTOLUKITUS STÄLLNING LÅSING
8 1 40204 100400 JOUSIKUPPI FJÄDERSKYDD
9 6 M5X16 KUUSIOKOLORUUVI SKRUV
10 2 D43201 100207 TULPPA R1/2" PROPP
11 2 D30000212 100169 USIT TIIVISTE R1/2" USIT-TÄTNING
12 1 40237 100405 PAINEISKUIMUVENTTIILIN TULPPA PROPP
13 2 40104 100080 KARATIIVISTE TÄTNING
14 1 50604 100541 TIIVISTESARJA TÄTNING

2
9


